1-2025

QP 1-25 - Shial

Es wird wie immer mega lassig!

Datum

23.12 -
05.01

11.01

18.01

25.01

01.02

01.03

15.03

15.03

29.03

05.04

12.04

17.04 -
04.05

Zeit

19:00 - 22:00

14:00 - 16:00

11:00 - 13:00

Stand: 04.02.26

Ort

Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Affoltern

Uttenberg Knonau

Badi Maschwanden

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Schlittschiendle, Infos folgen

Uberechriichete, Infos folgen

Frahlingsferien, keine Aktivitaten



