

# QP 1-25 - Shial

**1-2025**

Es wird wie immer mega lässig!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 05.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
11.01	-	-	-
18.01	19:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
25.01	-	-	-
01.02	-	Bahnhof Affoltern	Schlittschüendle, Infos folgen
01.03	-	-	-
15.03	-	-	-
15.03	14:00 - 16:00	Uttenberg Knonau	-
29.03	11:00 - 13:00	Badi Maschwanden	-
05.04	-	-	-
12.04	-	-	Überechrüchete, Infos folgen
17.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten

Stand: 04.02.26